
   
 

    

Till dig som har en konfirmand hemma 
Här kommer information om vad som gäller under våren fram till konfalägret för Terminskonfa i 

Forshaga. 

Konfaträffar: 

Under våren 2024 är konfaträffarna i Forshaga församlingshem följande torsdagar klockan 15-17: 

18 januari 

1 februari 

15 februari 

14 mars 

25 april 

16 maj 

Observera att träffarna kommer med ojämna mellanrum pga lov och gemensamma träffar. 
Påminnelsesms kommer att skickas ut inför träffarna!  
  
Gemensamma konfaträffar (obligatoriska):  
1 april, Annandag påsk (måndag) – 10.30-16.00 i Övre Ulleruds kyrka och sockenstuga. Alla fyra 
konfagrupperna kommer att träffas för att få lära känna varandra inför sommarens konfaläger. 
Dagen avslutas 16.00 med föräldramöte där ni får info om sommaren. Gemensam transport till 
träffen, hemtransport står föräldrarna för.  

2 juni, söndag - kommer terminskonfirmanderna att ha en dag tillsammans. Den är under planering, 
vi återkommer om tid och plats.   

Lunch kommer att serveras vid de gemensamma träffarna.  
 

Mobilfria träffar – när vi träffar konfirmanderna på våra träffar kommer de att få lägga sina mobiler i 

en låda, detta med anledning av att vi vill möta era ungdomar i nuet. Behöver du som förälder ha tag 

på din ungdom under konfaträffen går det alltid bra att nå dem via någon av oss ledare.  

Närvaro – om konfirmanden inte kan komma till någon av träffarna, meddela oss ledare med ett sms 

eller ett telefonsamtal. Träffarna ser vi som obligatoriska och vill att konfirmanderna prioriterar 

dessa. Tänk lite extra på det då säkert både AM-kort och andra aktiviteter kan locka och krocka. 

 

Så fort vår hemsida är i gång kommer detta brev finnas där. 

Har ni frågor eller funderingar, hör av er till oss ledare.  

 

 

Hälsningar Konfaledarna  

Helena och Robert 

 

Robert Axelsson 054-87 55 22  Helena Andersson 054-87 55 31 

Sms 070-275 62 31   Sms 076-816 16 67  

robert.axelsson@svenskakyrkan.se   helena.andersson3@svenskakyrkan.se 

   


